
令和 7 年 7 ⽉ 24 ⽇ 
国際ロータリー第 2720 地区 
⼤分第４グループ各 RC 会⻑・幹事・会員 様 
 

国際ロータリー第 2720 地区 
⼤分第４G ガバナー補佐 森永 隆⼆ 

当番クラブ担当委員会委員⻑ 前⽥ 眞実   
 
 

⼤分第 4 グループ IM 開催のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様⽅におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、本年度、⼤分第 4 グループの IM はＲＩ会⻑のメインテーマである「会員増強」
に焦点を当て基調講演として、⼤森克磨第３地域ロータリー会員増強コーディネーター
補佐より「会員増強について」のお話を頂きます。また、講演後に各クラブの代表新会
員に「ロータリークラブに⼊会して」をテーマに 3 分間スピーチをして頂きます。（各
クラブの会⻑は新会員スピーチの⼈選をお願い致します）。 
 選考委員会（各クラブの会員増強委員⻑）の厳正なる協議によって楽しいスピーチを
して頂いた新会員を表彰致します。ご多忙の折、⼤変恐縮ではございますが多数の⽅の
ご参加を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 
 

⽇ 時 ： 令和 7 年 10 ⽉ 25 ⽇（⼟）14：00〜16：00（13：３０登録受付開始） 

場 所 ： 平和市⺠公園能楽堂 

      ⼤分市牧緑町 1 番 30 号 ℡097-551-5512 
無料駐⾞場（138 台）がありますが出来るだけお乗り合わせお越し下さい 

講 師 ： ⼤森 克磨 ⽒ 第 3 地域ロータリー会員増強コーディネーター補佐 

参加費 ： 無料 

申 込 ： 別紙申込書にて、申込期⽇ 令和 7 年９⽉３０⽇（⽕） 

      会⻑・幹事・会員増強委員⻑・新会員（⼊会 3 年未満）はご出席下さい 



 

代表新会員の 3 分間スピーチの内容に関しては、基本的には⾃由にお話して

頂いて構いませんが、下記の項⽬を⼊れてお話下さい。 

 

 

記 

 

 

・名前・所属クラブ・ロータリ歴・職業分類 

・スポンサー（誰から誘われましたか？） 

・どんな⾔葉で誘われましたか？ 

・⼊会を決意した決め⼿は、何でしたか？ 

・ロータリークラブに⼊会して良かった事 

・ロータリークラブに⼊会して後悔している事 

・クラブに望むことは何かありますか？ 

 

 

以上、宜しくお願い致します。 


